5
2

                                                                                                                                                                 [image: image1.emf]

               ЯРЦЕВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             Р Е Ш Е Н И Е
от «28» февраля 2025 года № 24
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов
           В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области, статьей 17.1. Федерального закона от 26.07.2006 № 135 – ФЗ «О защите конкуренции», статьей 698 Гражданского кодекса Российской Федерации, Ярцевский окружной Совет депутатов

Р Е Ш И Л:
           1. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

             - решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 31.05.2019 № 18 «О предоставлении в безвозмездное пользование объекта собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;
         - решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 29.11.2019 № 46 «О предоставлении в безвозмездное пользование объекта собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области Департаменту государственного строительного и технического надзора Смоленской области».
 3. Настоящее решение опубликовать в  газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).
   4. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Вести Привопья».

Исполняющий    полномочия                                         Глава муниципального образования

председателя       Ярцевского                                        «Ярцевский муниципальный округ»

окружного Совета депутатов                                         Смоленской области
                              А.А. Котов                                                                               Р.Н. Захаров